Campionato Regionale di Categoria (J/C/S) in vasca lun

NUOTO0=——=

Previsione Oraria

S

GARA REVISED ISCRITTI SERIE DURATA ORARIO START ORARIO END
5LUG 00:24 Parte 1 - 06/07/2024 16:00
1500 Stile Libero F - Unica Femminili 17 3 01:00 16:00 17:00
1500 Stile Libero M - Unica Maschili 22 3 01:00 17:00 18:00
1500 Stile Libero F - Juniores Premiazione durante le serie lente
1500 Stile Libero F - Cadetti Premiazione durante le serie lente
1500 Stile Libero F - Seniores Premiazione durante le serie lente
4x100 Stile Libero F - Unica Femminili 32 4 00:20 18:00 18:20
1500 Stile Libero M - Juniores Premiazione 00:03 18:20 18:23
1500 Stile Libero M - Cadetti Premiazione 00:03 18:23 18:26
1500 Stile Libero M - Seniores Premiazione 00:03 18:26 18:29
4x100 Stile Libero M - Unica Maschili 20 3 00:15 18:29 18:44
4x100 Stile Libero F - Juniores Premiazione 00:03 18:44 18:47
4x100 Stile Libero F - Cadetti Premiazione 00:03 18:47 18:50
4x100 Stile Libero F - Seniores Premiazione 00:03 18:50 18:53
4x100 Stile Libero M - Juniores Premiazione 00:03 18:53 18:56
4x100 Stile Libero M - Cadetti Premiazione 00:03 18:56 18:59
4x100 Stile Libero M - Seniores Premiazione 00:03 18:59 19:02
Parte 2 - 07/07/2024 09:30
200 Stile Libero F - Unica Femminili 57 8 00:24 09:30 09:54
100 Dorso M - Unica Maschili 20 3 00:06 09:54 10:00
50 Dorso F - Unica Femminili 42 6 00:06 10:00 10:06
400 Stile Libero M - Unica Maschili 18 3 00:18 10:06 10:24
100 Rana F - Unica Femminili 39 5 00:10 10:24 10:34
100 Rana M - Unica Maschili 20 3 00:06 10:34 10:40
200 Farfalla F - Unica Femminili 20 3 00:09 10:40 10:49
200 Farfalla M - Unica Maschili 20 3 00:09 10:49 10:58
200 Misti F - Unica Femminili 36 5 00:15 10:58 11:13
50 Stile Libero M - Unica Maschili 85 11 00:11 11:13 11:24
Parte 3 - 07/07/2024 16:00
200 Stile Libero F - Juniores 8 1 00:04 16:00 16:04
200 Stile Libero F - Cadetti 8 1 00:04 16:04 16:08
200 Stile Libero F - Seniores 8 1 00:04 16:08 16:12
100 Dorso M - Juniores 8 1 00:03 16:12 16:15
100 Dorso M - Cadetti 8 1 00:03 16:15 16:18
100 Dorso M - Seniores 8 1 00:03 16:18 16:21
200 Stile Libero F - Juniores Premiazione 00:03 16:21 16:24
200 Stile Libero F - Cadetti Premiazione 00:03 16:24 16:27
200 Stile Libero F - Seniores Premiazione 00:03 16:27 16:30
100 Dorso M - Juniores Premiazione 00:03 16:30 16:33
100 Dorso M - Cadetti Premiazione 00:03 16:33 16:36
100 Dorso M - Seniores Premiazione 00:03 16:36 16:39
50 Dorso F - Juniores 8 1 00:02 16:39 16:41
50 Dorso F - Cadetti 8 1 00:02 16:41 16:43
50 Dorso F - Seniores 8 1 00:02 16:43 16:45
400 Stile Libero M - Juniores 8 1 00:07 16:45 16:52
400 Stile Libero M - Cadetti 8 1 00:07 16:52 16:59
400 Stile Libero M - Seniores 8 1 00:07 16:59 17:06
50 Dorso F - Juniores Premiazione 00:03 17:06 17:09
50 Dorso F - Cadetti Premiazione 00:03 17:09 17:12
50 Dorso F - Seniores Premiazione 00:03 17:12 17:15
400 Stile Libero M - Juniores Premiazione 00:03 17:15 17:18
400 Stile Libero M - Cadetti Premiazione 00:03 17:18 17:21
400 Stile Libero M - Seniores Premiazione 00:03 17:21 17:24
100 Rana F - Juniores 8 1 00:03 17:24 17:27
100 Rana F - Cadetti 8 1 00:03 17:27 17:30
100 Rana F - Seniores 8 1 00:03 17:30 17:33
100 Rana M - Juniores 8 1 00:03 17:33 17:36
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100 Rana M - Cadetti 8 1 00:03 17:36 17:39
100 Rana M - Seniores 8 1 00:03 17:39 17:42
100 Rana F - Juniores Premiazione 00:03 17:42 17:45
100 Rana F - Cadetti Premiazione 00:03 17:45 17:48
100 Rana F - Seniores Premiazione 00:03 17:48 17:51
100 Rana M - Juniores Premiazione 00:03 17:51 17:54
100 Rana M - Cadetti Premiazione 00:03 17:54 17:57
100 Rana M - Seniores Premiazione 00:03 17:57 18:00
200 Farfalla F - Juniores 8 1 00:04 18:00 18:04
200 Farfalla F - Cadetti 8 1 00:04 18:04 18:08
200 Farfalla F - Seniores 8 1 00:04 18:08 18:12
200 Farfalla M - Juniores 8 1 00:04 18:12 18:16
200 Farfalla M - Cadetti 8 1 00:04 18:16 18:20
200 Farfalla M - Seniores 8 1 00:04 18:20 18:24
200 Farfalla F - Juniores Premiazione 00:03 18:24 18:27
200 Farfalla F - Cadetti Premiazione 00:03 18:27 18:30
200 Farfalla F - Seniores Premiazione 00:03 18:30 18:33
200 Farfalla M - Juniores Premiazione 00:03 18:33 18:36
200 Farfalla M - Cadetti Premiazione 00:03 18:36 18:39
200 Farfalla M - Seniores Premiazione 00:03 18:39 18:42
200 Misti F - Juniores 8 1 00:04 18:42 18:46
200 Misti F - Cadetti 8 1 00:04 18:46 18:50
200 Misti F - Seniores 8 1 00:04 18:50 18:54
50 Stile Libero M - Juniores 8 1 00:02 18:54 18:56
50 Stile Libero M - Cadetti 8 1 00:02 18:56 18:58
50 Stile Libero M - Seniores 8 1 00:02 18:58 19:00
200 Misti F - Juniores Premiazione 00:03 19:00 19:03
200 Misti F - Cadetti Premiazione 00:03 19:03 19:06
200 Misti F - Seniores Premiazione 00:03 19:06 19:09
50 Stile Libero M - Juniores Premiazione 00:03 19:09 19:12
50 Stile Libero M - Cadetti Premiazione 00:03 19:12 19:15
50 Stile Libero M - Seniores Premiazione 00:03 19:15 19:18
4x200 Stile Libero F - Unica Femminili 31 4 00:40 19:18 19:58
4x200 Stile Libero F - Juniores Premiazione 00:03 19:58 20:01
4x200 Stile Libero F - Cadetti Premiazione 00:03 20:01 20:04
4x200 Stile Libero F - Seniores Premiazione 00:03 20:04 20:07
Parte 4 - 08/07/2024 09:30
50 Farfalla M - Unica Maschili 57 8 00:08 09:30 09:38
50 Farfalla F - Unica Femminili 77 10 00:10 09:38 09:48
200 Stile Libero M - Unica Maschili 40 5 00:15 09:48 10:03
100 Stile Libero F - Unica Femminili 83 11 00:22 10:03 10:25
200 Rana M - Unica Maschili 13 2 00:07 10:25 10:32
200 Rana F - Unica Femminili 21 3 00:11 10:32 10:43
50 Dorso M - Unica Maschili 31 4 00:04 10:43 10:47
100 Dorso F - Unica Femminili 46 6 00:12 10:47 10:59
200 Misti M - Unica Maschili 17 3 00:09 10:59 11:08
400 Stile Libero F - Unica Femminili 43 6 00:36 11:08 11:44
Parte 5 - 08/07/2024 16:00
50 Farfalla M - Juniores 8 1 00:02 16:00 16:02
50 Farfalla M - Cadetti 8 1 00:02 16:02 16:04
50 Farfalla M - Seniores 8 1 00:02 16:04 16:06
50 Farfalla F - Juniores 8 1 00:02 16:06 16:08
50 Farfalla F - Cadetti 8 1 00:02 16:08 16:10
50 Farfalla F - Seniores 8 1 00:02 16:10 16:12
50 Farfalla M - Juniores Premiazione 00:03 16:12 16:15
50 Farfalla M - Cadetti Premiazione 00:03 16:15 16:18
50 Farfalla M - Seniores Premiazione 00:03 16:18 16:21
50 Farfalla F - Juniores Premiazione 00:03 16:21 16:24
50 Farfalla F - Cadetti Premiazione 00:03 16:24 16:27
50 Farfalla F - Seniores Premiazione 00:03 16:27 16:30
200 Stile Libero M - Juniores 8 1 00:04 16:30 16:34
200 Stile Libero M - Cadetti 8 1 00:04 16:34 16:38
200 Stile Libero M - Seniores 8 1 00:04 16:38 16:42
100 Stile Libero F - Juniores 8 1 00:03 16:42 16:45
100 Stile Libero F - Cadetti 8 1 00:03 16:45 16:48
100 Stile Libero F - Seniores 8 1 00:03 16:48 16:51
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200 Stile Libero M - Juniores Premiazione 00:03 16:51 16:54
200 Stile Libero M - Cadetti Premiazione 00:03 16:54 16:57
200 Stile Libero M - Seniores Premiazione 00:03 16:57 17:00
100 Stile Libero F - Juniores Premiazione 00:03 17:00 17:03
100 Stile Libero F - Cadetti Premiazione 00:03 17:03 17:06
100 Stile Libero F - Seniores Premiazione 00:03 17:06 17:09
200 Rana M - Juniores 8 1 00:05 17:09 17:14
200 Rana M - Cadetti 8 1 00:05 17:14 17:19
200 Rana M - Seniores 8 1 00:05 17:19 17:24
200 Rana F - Juniores 8 1 00:05 17:24 17:29
200 Rana F - Cadetti 8 1 00:05 17:29 17:34
200 Rana F - Seniores 8 1 00:05 17:34 17:39
200 Rana M - Juniores Premiazione 00:03 17:39 17:42
200 Rana M - Cadetti Premiazione 00:03 17:42 17:45
200 Rana M - Seniores Premiazione 00:03 17:45 17:48
200 Rana F - Juniores Premiazione 00:03 17:48 17:51
200 Rana F - Cadetti Premiazione 00:03 17:51 17:54
200 Rana F - Seniores Premiazione 00:03 17:54 17:57
50 Dorso M - Juniores 8 1 00:02 17:57 17:59
50 Dorso M - Cadetti 8 1 00:02 17:59 18:01
50 Dorso M - Seniores 8 1 00:02 18:01 18:03
100 Dorso F - Juniores 8 1 00:03 18:03 18:06
100 Dorso F - Cadetti 8 1 00:03 18:06 18:09
100 Dorso F - Seniores 8 1 00:03 18:09 18:12
50 Dorso M - Juniores Premiazione 00:03 18:12 18:15
50 Dorso M - Cadetti Premiazione 00:03 18:15 18:18
50 Dorso M - Seniores Premiazione 00:03 18:18 18:21
100 Dorso F - Juniores Premiazione 00:03 18:21 18:24
100 Dorso F - Cadetti Premiazione 00:03 18:24 18:27
100 Dorso F - Seniores Premiazione 00:03 18:27 18:30
200 Misti M - Juniores 8 1 00:04 18:30 18:34
200 Misti M - Cadetti 8 1 00:04 18:34 18:38
200 Misti M - Seniores 8 1 00:04 18:38 18:42
400 Stile Libero F - Juniores 8 1 00:07 18:42 18:49
400 Stile Libero F - Cadetti 8 1 00:07 18:49 18:56
400 Stile Libero F - Seniores 8 1 00:07 18:56 19:03
200 Misti M - Juniores Premiazione 00:03 19:03 19:06
200 Misti M - Cadetti Premiazione 00:03 19:06 19:09
200 Misti M - Seniores Premiazione 00:03 19:09 19:12
400 Stile Libero F - Juniores Premiazione 00:03 19:12 19:15
400 Stile Libero F - Cadetti Premiazione 00:03 19:15 19:18
400 Stile Libero F - Seniores Premiazione 00:03 19:18 19:21
4x200 Stile Libero M - Unica Maschili 19 3 00:30 19:21 19:51
4x200 Stile Libero M - Juniores Premiazione 00:03 19:51 19:54
4x200 Stile Libero M - Cadetti Premiazione 00:03 19:54 19:57
4x200 Stile Libero M - Seniores Premiazione 00:03 19:57 20:00
Parte 6 - 09/07/2024 09:00
50 Stile Libero F - Unica Femminili 87 11 00:11 09:00 09:11
100 Stile Libero M - Unica Maschili 84 11 00:22 09:11 09:33
200 Dorso F - Unica Femminili 24 3 00:09 09:33 09:42
200 Dorso M - Unica Maschili 9 2 00:06 09:42 09:48
100 Farfalla F - Unica Femminili 53 7 00:14 09:48 10:02
100 Farfalla M - Unica Maschili 43 6 00:12 10:02 10:14
50 Rana F - Unica Femminili 48 6 00:06 10:14 10:20
50 Rana M - Unica Maschili 37 5 00:05 10:20 10:25
800 Stile Libero F - Unica Femminili 16 2 00:20 10:25 10:45
800 Stile Libero M - Unica Maschili 8 1 00:10 10:45 10:55
Parte 7 - 09/07/2024 15:30
50 Stile Libero F - Juniores 8 1 00:02 15:30 15:32
50 Stile Libero F - Cadetti 8 1 00:02 15:32 15:34
50 Stile Libero F - Seniores 8 1 00:02 15:34 15:36
100 Stile Libero M - Juniores 8 1 00:03 15:36 15:39
100 Stile Libero M - Cadetti 8 1 00:03 15:39 15:42
100 Stile Libero M - Seniores 8 1 00:03 15:42 15:45
50 Stile Libero F - Juniores Premiazione 00:03 15:45 15:48
50 Stile Libero F - Cadetti Premiazione 00:03 15:48 15:51
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50 Stile Libero F - Seniores Premiazione 00:03 15:51 15:54
100 Stile Libero M - Juniores Premiazione 00:03 15:54 15:57
100 Stile Libero M - Cadetti Premiazione 00:03 15:57 16:00
100 Stile Libero M - Seniores Premiazione 00:03 16:00 16:03
200 Dorso F - Juniores 8 1 00:04 16:03 16:07
200 Dorso F - Cadetti 8 1 00:04 16:07 16:11
200 Dorso F - Seniores 8 1 00:04 16:11 16:15
200 Dorso M - Juniores 8 1 00:04 16:15 16:19
200 Dorso M - Cadetti 8 1 00:04 16:19 16:23
200 Dorso M - Seniores 8 1 00:04 16:23 16:27
200 Dorso F - Juniores Premiazione 00:03 16:27 16:30
200 Dorso F - Cadetti Premiazione 00:03 16:30 16:33
200 Dorso F - Seniores Premiazione 00:03 16:33 16:36
200 Dorso M - Juniores Premiazione 00:03 16:36 16:39
200 Dorso M - Cadetti Premiazione 00:03 16:39 16:42
200 Dorso M - Seniores Premiazione 00:03 16:42 16:45
400 Misti F - Juniores 5 1 00:06 16:45 16:51
400 Misti F - Cadetti 6 1 00:06 16:51 16:57
400 Misti F - Seniores 4 1 00:06 16:57 17:03
400 Misti M - Juniores 8 1 00:06 17:03 17:09
400 Misti M - Cadetti 5 1 00:06 17:09 17:15
400 Misti M - Seniores 1 1 00:06 17:15 17:21
400 Misti F - Juniores Premiazione 00:03 17:21 17:24
400 Misti F - Cadetti Premiazione 00:03 17:24 17:27
400 Misti F - Seniores Premiazione 00:03 17:27 17:30
400 Misti M - Juniores Premiazione 00:03 17:30 17:33
400 Misti M - Cadetti Premiazione 00:03 17:33 17:36
400 Misti M - Seniores Premiazione 00:03 17:36 17:39
100 Farfalla F - Juniores 8 1 00:03 17:39 17:42
100 Farfalla F - Cadetti 8 1 00:03 17:42 17:45
100 Farfalla F - Seniores 8 1 00:03 17:45 17:48
100 Farfalla M - Juniores 8 1 00:03 17:48 17:51
100 Farfalla M - Cadetti 8 1 00:03 17:51 17:54
100 Farfalla M - Seniores 8 1 00:03 17:54 17:57
100 Farfalla F - Juniores Premiazione 00:03 17:57 18:00
100 Farfalla F - Cadetti Premiazione 00:03 18:00 18:03
100 Farfalla F - Seniores Premiazione 00:03 18:03 18:06
100 Farfalla M - Juniores Premiazione 00:03 18:06 18:09
100 Farfalla M - Cadetti Premiazione 00:03 18:09 18:12
100 Farfalla M - Seniores Premiazione 00:03 18:12 18:15
50 Rana F - Juniores 8 1 00:02 18:15 18:17
50 Rana F - Cadetti 8 1 00:02 18:17 18:19
50 Rana F - Seniores 8 1 00:02 18:19 18:21
50 Rana M - Juniores 8 1 00:02 18:21 18:23
50 Rana M - Cadetti 8 1 00:02 18:23 18:25
50 Rana M - Seniores 8 1 00:02 18:25 18:27
50 Rana F - Juniores Premiazione 00:03 18:27 18:30
50 Rana F - Cadetti Premiazione 00:03 18:30 18:33
50 Rana F - Seniores Premiazione 00:03 18:33 18:36
50 Rana M - Juniores Premiazione 00:03 18:36 18:39
50 Rana M - Cadetti Premiazione 00:03 18:39 18:42
50 Rana M - Seniores Premiazione 00:03 18:42 18:45
800 Stile Libero F - Unica Femminili 14 2 00:20 18:45 19:05
800 Stile Libero M - Unica Maschili 15 2 00:20 19:05 19:25
800 Stile Libero F - Juniores Premiazione 00:03 19:25 19:28
800 Stile Libero F - Cadetti Premiazione 00:03 19:28 19:31
800 Stile Libero F - Seniores Premiazione 00:03 19:31 19:34
800 Stile Libero M - Juniores Premiazione 00:03 19:34 19:37
800 Stile Libero M - Cadetti Premiazione 00:03 19:37 19:40
800 Stile Libero M - Seniores Premiazione 00:03 19:40 19:43
4x100 Misti F - Unica Femminili 33 5 00:25 19:43 20:08
4x100 Misti M - Unica Maschili 20 3 00:15 20:08 20:23
4x100 Misti F - Juniores Premiazione 00:03 20:23 20:26
4x100 Misti F - Cadetti Premiazione 00:03 20:26 20:29
4x100 Misti F - Seniores Premiazione 00:03 20:29 20:32
4x100 Misti M - Juniores Premiazione 00:03 20:32 20:35
4x100 Misti M - Cadetti Premiazione 00:03 20:35 20:38
4x100 Misti M - Seniores Premiazione 00:03 20:38 20:41
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